Verum qui in voluminibus occurrunt reges Assyriorum, juxta probatissima volumina³, hi sunt.

regem Assyriorum, dicens a. Dieta enim existunt, sed praecedentia desiderantur. Sicut etiam in anteriori periocha, haec, quae apud Sync. leguntur, και τοῖσι ἄλλοισιν Ἀχαιοῖς, librariorum vitio a codice nostro excidisse. persuasum nobis est. Interim vero nota pro στρατηγῆς Arm. iisdem verbis, appositeque habere զօրավարութիւն, ubi Góar militarem arcem dixit, Illo adjungens eam vocem; quod a Gr. textu alienum.

1 Ita Priamus nominat regnum suum Assyriorum Regi quodammodo subjectum; ut facilius auxilium impetret.

2 Cum desit hic Gr. textus, operae pretium duximus syllabas ipsas hujus nominis servare; ut pateat in autographo fuisse Θεσσαλοι, nec vero ut usus fert Θεσσαλοι, Thessali. Eo consilio supra servavimus nomen Hectoris absque

aspiratione, Ector.

3 Ὅμοιωτης, quod saepe volumen a nobis redditur, omnino exacte locum habet Gr. vocem, ἀναγραφῆ, γράμμα, etc. ut passim edocemur. Ubi obiter nota Eusebium hic referre catalogum Assyriorum regum juxta certiolem traditionem, sive usitatam apud omnes Scriptores, a Nino usque ad Sardanapalum, omisso nempe Belo et aliis ejus successoribus ante Ninum, quorum tempora incerta sunt, ac nomina non adeo pervulgata; ita ut nec probet, neque improbet Eusebius Abydeni dictum de iis qui ante Ninum fuerunt, sed solum ejusdem posteritatem sibi conciliat, auctorem imprimis, ut videtur, Castorem de more imitatus: sed quia paullo aliter repetuntur hi reges in Canone Eusebiano, placuit ex ordine notare visibilem diversitatem, ut mox videbis.

Ասորեստանեաց թագաւորք :

Assyriorum Reges.

| | | | |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|
| աւ . | Ալինոս , զորմէ նախ ասեն թա
գաւորեալ ամենայն ասիացւոց՝
բաց ՚ի հնդկաց , ամն . ծ՛ք : | | |
| | Ան որով գտանի լեալ արբա
համ երրայեցւոց ազգին նա
հապեա : | | |
| բ . | Շամիրամ | ամն . | խ՛ք : |
| գ . | Օամէս՝ որ նի
նուաս | ամն . | լ՛ք : |
| դ . | Արիս | ամն . | լ : |
| ե . | Արալիոս՝ որ ա
միւրոս | ամն . | խ : |
| զ . | Վսեղբսէս , որ
և բաղէոս | ամն . | լ : |
| է . | Ամրամիթէս | ամն . | լ՛ք : |
| ը . | Բեղղբոս | ամն . | լ՛ք : |
| թ . | Բաղէաս . | ամն . | ժ՛ք : |
| ճ . | Աղաղաս | ամն . | լ՛ք : |
| ժա . | Սամիթոս | ամն . | լ : |
| ժբ . | Սաքբաղէոս | ամն . | լ : |
| ժգ . | Սփերոս | ամն . | խ՛ք : |
| ժդ . | Սամիղոս | ամն . | լ : |
| ժե . | Սպարէթոս | ամն . | խ : |
| ժզ . | Ասկատաղէս | ամն . | խ : |
| | Ան սովաւ եզև մոլսէս հրէից
օրէնսդիր : | | |
| ժէ . | Ամինտաս | ամն . | խ՛ք : |
| ժը . | Բեղղբոս | ամն . | խ՛ք : |